令和 5 年 7 月吉日

お取引先様各位

東京都品川区上大崎２－２５－５

株式会社プレンティー

代表取締役 尾 持 繁 美

５０枚全自動研磨機の対応体制変更について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、お問い合わせ件数の減少や弊社体制の見直しに伴い、令和 5 年９月１日より弊

社５０枚全自動研磨機の平日及び休日対応を変更させていただきます。

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

現在のご厚情に深く感謝するとともに、これからも弊社及び弊社製品をご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

令和 5 年８月３１日をもって終了となるサービス

・土曜日における電話対応

・平日１９；００～２１：００における電話受付

※尚、平日１０：００～１９：００の対応に関しては、従来通りのサービスを継続させていただ

き、変更はございません。

ご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせまでご連絡をお願い致します。

【代表番号】０３－５４３６－４８７７

以上